«Приложение № 3

к Положению об особенностях использования
в 2020 году средств бюджета Октябрьского района,
направляемых в виде субсидий на поддержку
субъектов малого и среднего предпринимательства

Форма заявления

Заявление

о предоставлении Субсидии
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование Получателя, ИНН, адрес, e-mail, контактный номер телефона)

ОКВЭД________________________________________________________________
Прошу включить в перечень претендентов на получение субсидий
 по следующим направлениям:
Предоставление неотложных мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в отраслях, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции в виде возмещения фактически понесенных и документально потвержденных затрат в 2020 году:
· аренду (субаренду) нежилых помещений, находящихся в коммерческой собственности, в размере ___________________________        тыс. рублей.
·  коммунальные услуги, в размере   ________________ тыс. рублей.
           Настоящим даю согласие на обработку персональных данных и включение информации, как получателя поддержки, в базу данных.

           Подтверждаю деятельность и имеющуюся регистрацию на территории Октябрьского района.

           Задолженность по уплате обязательных платежей в бюджеты всех уровней и государственные внебюджетные фонды не имею.

           Стадия реорганизации, ликвидации или банкротства не осуществляется.

           Достоверность представленной информации подтверждаю.

           С условиями предоставления Субсидии согласен.

Руководитель
 (индивидуальный предприниматель) ______________/___________________

МП                                                                                                                                           (подпись)                        (Ф.И.О)

Документы, являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направит):

· Лично         Посредством         почтовой связи в МФЦ

Отметка о принятии:

Дата_________________________

Принято документов в количестве _______________листов
____________                        /       __________/__________________/

                    (должность)                                (подпись, расшифровка подписи)».